
263 Hofheim   Kelkheim  Königstein / Eppstein
HLB Hessenbus GmbH, Tel.: 0800 44 33 700 ▼
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Eppstein

Montag - Freitag Am 24.12. und 31.12. Verkehr wie Samstag
Verkehrsbeschränkung S4 S4 F4 F4 S4 F4 S4 F4 S4

Hofheim Bahnhof 4 ab  5.46  6.30  6.32  6.46  6.46  7.16  7.16  7.32  7.46  8.16  8.46  9.46 10.46 11.46 12.16 12.46 13.16 13.16
Kriftel Kreissporthalle    5.48  6.33  6.34  6.48  6.48  7.18  7.19  7.35  7.49  8.19  8.49  9.48 10.48 11.48 12.18 12.48 13.18 13.18
Hofheim Fichtestraße    5.52  6.37  6.38  6.52  6.52  7.22  7.23  7.39  7.53  8.23  8.53  9.52 10.52 11.52 12.22 12.52 13.22 13.22
- Kantstraße    5.53  6.38  6.39  6.53  6.53  7.23  7.24  7.40  7.54  8.24  8.54  9.53 10.53 11.53 12.23 12.53 13.23 13.23
- In den Nassen/Therme    5.54  6.39  6.40  6.54  6.54  7.24  7.25  7.41  7.55  8.25  8.55  9.54 10.54 11.54 12.24 12.54 13.24 13.24
- Hof Hausen    5.57  6.43  6.43  6.57  6.58  7.27  7.29  7.45  7.59  8.29  8.59  9.57 10.57 11.57 12.27 12.57 13.27 13.27
Münster Industriestraße    5.58  6.44  6.44  6.58  6.59  7.28  7.30  7.46  8.00  8.30  9.00  9.58 10.58 11.58 12.28 12.58 13.28 13.28
- Dieselstraße    5.59  6.45  6.45  6.59  7.00  7.29  7.31  7.47  8.01  8.31  9.01  9.59 10.59 11.59 12.29 12.59 13.29 13.29
- Altes Rathaus    6.01  6.47  6.47  7.01  7.02  7.31  7.33  7.49  8.03  8.33  9.03 10.01 11.01 12.01 12.31 13.01 13.31 13.31
Kelkheim Lorsbacher Straße    6.02  6.49  6.48  7.02  7.04  7.32  7.35  7.51  8.05  8.35  9.05 10.02 11.02 12.02 12.32 13.02 13.32 13.32
- Sindlinger Wiesen    6.03  6.50  6.49  7.03  7.05  7.33  7.36  7.52  8.06  8.36  9.06 10.03 11.03 12.03 12.33 13.03 13.33 13.33
- Stadtmitte    6.05  6.52  6.51  7.05  7.07  7.35  7.38  7.54  8.08  8.38  9.09 10.05 11.05 12.05 12.35 13.05 13.35 13.35
- Bahnhof an  6.07  6.54  6.53  7.07  7.09  7.37  7.40  7.56  8.10  8.40  9.10 10.07 11.07 12.07 12.37 13.07 13.37 13.37
- Bahnhof ab  6.08  6.45  6.56  6.55  7.11  7.11  7.41  7.42  8.12  8.42  9.12 10.11 11.11 12.11 12.41 13.11 13.41 13.41
- Förstergrund    6.10  6.58  6.57  7.13  7.43  8.14  8.44  9.14 10.13 11.13 12.13 12.43 13.13 13.43
- Rathaus    6.46  7.12  7.43 13.42
Hornau Vereinshaus    6.48  7.14  7.45 13.44
- Bahnhof    6.50  7.16  7.47 13.45
- Mörikestraße    6.51  7.17  7.48 13.46
- Am Reis    6.52  7.18  7.49 13.47
Fischbach Taunusstraße    6.54  7.20  7.51 13.49
- Egerländer Straße    6.12  7.00  6.59  7.15  7.45  8.16  8.46  9.16 10.15 11.15 12.15 12.45 13.15 13.45
- Staufenstraße    6.14  6.56  7.02  7.01  7.17  7.22  7.47  7.53  8.18  8.48  9.18 10.17 11.17 12.17 12.47 13.17 13.47 13.50
- Bürgerhaus an  6.15  6.57  7.03  7.02  7.18  7.23  7.48  7.54  8.19  8.49  9.19 10.18 11.18 12.18 12.48 13.18 13.48 13.51
- Bürgerhaus ab  6.16  6.57  7.04  7.03  7.19  7.24  7.49  7.55  8.20  8.50  9.20 10.19 11.19 12.19 12.49 13.19 13.49 13.52
- Behringstraße    7.50  7.56  8.51 12.50 13.50 13.53
- Im Schulzehnten    7.52  7.58  8.53 12.52 13.52 13.55
- Haingraben    6.18  6.59  7.06  7.05  7.21  7.26  8.22  9.22 10.21 11.21 12.21 13.21
- Tennisplatz    6.20  7.01  7.08  7.07  7.23  7.28  8.24  9.24 10.23 11.23 12.23 13.23
- Rettershof    6.21  7.02  7.09  7.08  7.24  7.29  8.25  9.25 10.24 11.24 12.24 13.24
Schneidhain Werk Seeger    6.22  7.04  7.11  7.09  7.25  7.31  8.27  9.27 10.25 11.25 12.25 13.25
- Johanniswald    6.24  7.07  7.14  7.11  7.27  7.34  8.30  9.30 10.27 11.27 12.27 13.27
Königstein Altenhainer Straße    6.25  7.08  7.15  7.12  7.28  7.35  8.31  9.31 10.28 11.28 12.28 13.28
- Bischof-Kaller-Straße    6.26  7.10  7.17  7.13  7.29  7.38  8.33  9.33 10.29 11.29 12.29 13.29
- Kreisel    6.29  7.13  7.20  7.16  7.32  7.43  8.36  9.36 10.32 11.32 12.32 13.32
- Taunusgymnasium    7.16  7.23
- Stadtmitte    6.32  7.19  7.26  7.19  7.35  7.46  8.39  9.39 10.35 11.35 12.35 13.35
Eppstein Lorsbacher Straße    7.55  8.01  8.56 12.55 13.55 13.58
- Bahnhof    7.58  8.04  8.59 12.58 13.58 14.01

F4 = nur an Ferientagen, auch am 16.02., S4 = nur an Schultagen, außer 16.02., 17.02.,
17.02., 15.05. und 05.06.2026 15.05. und 05.06.2026



263 Hofheim   Kelkheim  Königstein / Eppstein
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Montag - Freitag
Verkehrsbeschränkung F4 S4 F4 S4

Hofheim Bahnhof 4 ab 13.46 14.16 14.16 14.46 15.16 15.16 15.46 16.16 16.46 17.16 17.46 18.16 18.46 19.46 20.46 21.46
Kriftel Kreissporthalle   13.48 14.18 14.18 14.48 15.18 15.18 15.48 16.18 16.48 17.18 17.48 18.18 18.48 19.48 20.48 21.48
Hofheim Fichtestraße   13.52 14.22 14.22 14.52 15.22 15.22 15.52 16.22 16.52 17.22 17.52 18.22 18.52 19.52 20.52 21.52
- Kantstraße   13.53 14.23 14.23 14.53 15.23 15.23 15.53 16.23 16.53 17.23 17.53 18.23 18.53 19.53 20.53 21.53
- In den Nassen/Therme   13.54 14.24 14.24 14.54 15.24 15.24 15.54 16.24 16.54 17.24 17.54 18.24 18.54 19.54 20.54 21.54
- Hof Hausen   13.57 14.27 14.27 14.57 15.27 15.27 15.57 16.27 16.57 17.27 17.57 18.27 18.57 19.57 20.57 21.57
Münster Industriestraße   13.58 14.28 14.28 14.58 15.28 15.28 15.58 16.28 16.58 17.28 17.58 18.28 18.58 19.58 20.58 21.58
- Dieselstraße   13.59 14.29 14.29 14.59 15.29 15.29 15.59 16.29 16.59 17.29 17.59 18.29 18.59 19.59 20.59 21.59
- Altes Rathaus   14.01 14.31 14.31 15.01 15.31 15.31 16.01 16.31 17.01 17.31 18.01 18.31 19.01 20.01 21.01 22.01
Kelkheim Lorsbacher Straße   14.02 14.32 14.32 15.02 15.32 15.32 16.02 16.32 17.02 17.32 18.02 18.32 19.02 20.02 21.02 22.02
- Sindlinger Wiesen   14.03 14.33 14.33 15.03 15.33 15.33 16.03 16.33 17.03 17.33 18.03 18.33 19.03 20.03 21.03 22.03
- Stadtmitte   14.05 14.35 14.35 15.05 15.35 15.35 16.05 16.35 17.05 17.35 18.05 18.35 19.05 20.05 21.05 22.05
- Bahnhof an 14.07 14.37 14.37 15.07 15.37 15.37 16.07 16.37 17.07 17.37 18.07 18.37 19.07 20.07 21.07 22.07
- Bahnhof ab 14.11 14.41 14.41 15.11 15.41 15.41 16.11 16.41 17.11 17.41 18.11 18.41 19.11 20.11
- Förstergrund   14.13 14.43 15.13 15.43 16.13 16.43 17.13 17.43 18.13 18.43 19.13 20.13
- Rathaus   14.42 15.42
Hornau Vereinshaus   14.44 15.44
- Bahnhof   14.45 15.45
- Mörikestraße   14.46 15.46
- Am Reis   14.47 15.47
Fischbach Taunusstraße   14.49 15.49
- Egerländer Straße   14.15 14.45 15.15 15.45 16.15 16.45 17.15 17.45 18.15 18.45 19.15 20.15
- Staufenstraße   14.17 14.47 14.50 15.17 15.47 15.50 16.17 16.47 17.17 17.47 18.17 18.47 19.17 20.17
- Bürgerhaus an 14.18 14.48 14.51 15.18 15.48 15.51 16.18 16.48 17.18 17.48 18.18 18.48 19.18 20.18
- Bürgerhaus ab 14.19 14.49 14.52 15.19 15.49 15.52 16.19 16.49 17.19 17.49 18.19 18.49 19.19 20.19
- Behringstraße   14.50 14.53 15.50 15.53 16.50 17.50 18.50
- Im Schulzehnten   14.52 14.55 15.52 15.55 16.52 17.52 18.52
- Haingraben   14.21 15.21 16.21 17.21 18.21 19.21 20.21
- Tennisplatz   14.23 15.23 16.23 17.23 18.23 19.23 20.23
- Rettershof   14.24 15.24 16.24 17.24 18.24 19.24 20.24
Schneidhain Werk Seeger   14.25 15.25 16.25 17.25 18.25 19.25 20.25
- Johanniswald   14.27 15.27 16.27 17.27 18.27 19.27 20.27
Königstein Altenhainer Straße   14.28 15.28 16.28 17.28 18.28 19.28 20.28
- Bischof-Kaller-Straße   14.29 15.29 16.29 17.29 18.29 19.29 20.29
- Kreisel   14.32 15.32 16.32 17.32 18.32 19.32 20.32
- Stadtmitte   14.35 15.35 16.35 17.35 18.35 19.35 20.35
Eppstein Lorsbacher Straße   14.55 14.58 15.55 15.58 16.55 17.55 18.55
- Bahnhof   14.58 15.01 15.58 16.01 16.58 17.58 18.58

Samstag
Verkehrsbeschränkung 10 10

Hofheim Bahnhof 4 ab  6.46  7.46  8.46  9.46 10.46 11.46 12.46 13.46 14.46 15.46 16.46 17.46 18.46 19.46 20.46 21.46
Kriftel Kreissporthalle    6.48  7.48  8.48  9.48 10.48 11.48 12.48 13.48 14.48 15.48 16.48 17.48 18.48 19.48 20.48 21.48
Hofheim Fichtestraße    6.52  7.52  8.52  9.52 10.52 11.52 12.52 13.52 14.52 15.52 16.52 17.52 18.52 19.52 20.52 21.52
- Kantstraße    6.53  7.53  8.53  9.53 10.53 11.53 12.53 13.53 14.53 15.53 16.53 17.53 18.53 19.53 20.53 21.53
- In den Nassen/Therme    6.54  7.54  8.54  9.54 10.54 11.54 12.54 13.54 14.54 15.54 16.54 17.54 18.54 19.54 20.54 21.54
- Hof Hausen    6.57  7.57  8.57  9.57 10.57 11.57 12.57 13.57 14.57 15.57 16.57 17.57 18.57 19.57 20.57 21.57
Münster Industriestraße    6.58  7.58  8.58  9.58 10.58 11.58 12.58 13.58 14.58 15.58 16.58 17.58 18.58 19.58 20.58 21.58
- Dieselstraße    6.59  7.59  8.59  9.59 10.59 11.59 12.59 13.59 14.59 15.59 16.59 17.59 18.59 19.59 20.59 21.59
- Altes Rathaus    7.01  8.01  9.01 10.01 11.01 12.01 13.01 14.01 15.01 16.01 17.01 18.01 19.01 20.01 21.01 22.01
Kelkheim Lorsbacher Straße    7.02  8.02  9.02 10.02 11.02 12.02 13.02 14.02 15.02 16.02 17.02 18.02 19.02 20.02 21.02 22.02
- Sindlinger Wiesen    7.03  8.03  9.03 10.03 11.03 12.03 13.03 14.03 15.03 16.03 17.03 18.03 19.03 20.03 21.03 22.03
- Stadtmitte    7.05  8.05  9.05 10.05 11.05 12.05 13.05 14.05 15.05 16.05 17.05 18.05 19.05 20.05 21.05 22.05
- Bahnhof an  7.07  8.07  9.07 10.07 11.07 12.07 13.07 14.07 15.07 16.07 17.07 18.07 19.07 20.07 21.07 22.07
- Bahnhof ab  8.09  9.09 10.09 11.09 12.09 13.09 14.09 15.09 16.09
- Förstergrund    8.11  9.11 10.11 11.11 12.11 13.11 14.11 15.11 16.11
Fischbach Egerländer Straße    8.13  9.13 10.13 11.13 12.13 13.13 14.13 15.13 16.13
- Staufenstraße    8.15  9.15 10.15 11.15 12.15 13.15 14.15 15.15 16.15
- Bürgerhaus an  8.16  9.16 10.16 11.16 12.16 13.16 14.16 15.16 16.16
- Bürgerhaus ab  8.17  9.17 10.17 11.17 12.17 13.17 14.17 15.17 16.17
- Behringstraße    9.18 11.18 13.18 15.18
- Im Schulzehnten    9.20 11.20 13.20 15.20
- Haingraben    8.19 10.19 12.19 14.19 16.19
- Tennisplatz    8.21 10.21 12.21 14.21 16.21
- Rettershof    8.22 10.22 12.22 14.22 16.22
Schneidhain Werk Seeger    8.23 10.23 12.23 14.23 16.23
- Johanniswald    8.25 10.25 12.25 14.25 16.25
Königstein Altenhainer Straße    8.26 10.26 12.26 14.26 16.26
- Bischof-Kaller-Straße    8.27 10.27 12.27 14.27 16.27
- Kreisel    8.30 10.30 12.30 14.30 16.30
- Stadtmitte    8.33 10.33 12.33 14.33 16.33
Eppstein Lorsbacher Straße    9.23 11.23 13.23 15.23
- Bahnhof    9.26 11.26 13.26 15.26

F4 = nur an Ferientagen, auch am 16.02., S4 = nur an Schultagen, außer 16.02., 17.02., 10 = nicht am 24.12. und 31.12.
17.02., 15.05. und 05.06.2026 15.05. und 05.06.2026
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Sonn- und Feiertag
Hofheim Bahnhof 4 ab  8.46  9.46 10.46 11.46 12.46 13.46 14.46 15.46 16.46 17.46 18.46 19.46 20.46 21.46
Kriftel Kreissporthalle    8.48  9.48 10.48 11.48 12.48 13.48 14.48 15.48 16.48 17.48 18.48 19.48 20.48 21.48
Hofheim Fichtestraße    8.52  9.52 10.52 11.52 12.52 13.52 14.52 15.52 16.52 17.52 18.52 19.52 20.52 21.52
- Kantstraße    8.53  9.53 10.53 11.53 12.53 13.53 14.53 15.53 16.53 17.53 18.53 19.53 20.53 21.53
- In den Nassen/Therme    8.54  9.54 10.54 11.54 12.54 13.54 14.54 15.54 16.54 17.54 18.54 19.54 20.54 21.54
- Hof Hausen    8.57  9.57 10.57 11.57 12.57 13.57 14.57 15.57 16.57 17.57 18.57 19.57 20.57 21.57
Münster Industriestraße    8.58  9.58 10.58 11.58 12.58 13.58 14.58 15.58 16.58 17.58 18.58 19.58 20.58 21.58
- Dieselstraße    8.59  9.59 10.59 11.59 12.59 13.59 14.59 15.59 16.59 17.59 18.59 19.59 20.59 21.59
- Altes Rathaus    9.01 10.01 11.01 12.01 13.01 14.01 15.01 16.01 17.01 18.01 19.01 20.01 21.01 22.01
Kelkheim Lorsbacher Straße    9.02 10.02 11.02 12.02 13.02 14.02 15.02 16.02 17.02 18.02 19.02 20.02 21.02 22.02
- Sindlinger Wiesen    9.03 10.03 11.03 12.03 13.03 14.03 15.03 16.03 17.03 18.03 19.03 20.03 21.03 22.03
- Stadtmitte    9.05 10.05 11.05 12.05 13.05 14.05 15.05 16.05 17.05 18.05 19.05 20.05 21.05 22.05
- Bahnhof an  9.07 10.07 11.07 12.07 13.07 14.07 15.07 16.07 17.07 18.07 19.07 20.07 21.07 22.07

263 Eppstein / Königstein  Kelkheim  Hofheim
HLB Hessenbus GmbH, Tel.: 0800 44 33 700 ▲

Montag - Freitag Am 24.12. und 31.12. Verkehr wie Samstag
Verkehrsbeschränkung S4 S4 F4 S4 F4 F4 S4 S4 F4

Eppstein Bahnhof    7.30  8.30 12.30 13.30
- Lorsbacher Straße    7.32  8.32 12.32 13.32
Königstein Stadtmitte    6.31  6.36  7.17  7.19  7.52  8.56 alle 11.56 12.56 12.56 13.20 13.56
- Kreisel    6.34  6.38  7.20  7.21  7.56  8.58 60 11.58 12.58 12.58 13.22 13.58
- Bischof-Kaller-Straße    6.36  6.39  7.22  7.22  7.59  8.59 Min 11.59 12.59 12.59 13.23 13.59
- Altenhainer Straße    6.37  6.40  7.23  7.23  8.00  9.00 12.00 13.00 13.00 13.24 14.00
Schneidhain Johanniswald    6.38  6.41  7.24  7.24  8.01  9.01 12.01 13.01 13.01 13.25 14.01
- Am Fliederbusch    6.39  6.42  7.25  7.25  8.02  9.02 12.02 13.02 13.02 13.26 14.02
- Werk Seeger    6.40  6.43  7.28  7.26  8.03  9.03 12.03 13.03 13.03 13.27 14.03
Fischbach Rettershof    6.42  6.44  7.30  7.27  8.05  9.04 12.04 13.04 13.04 13.28 14.04
- Tennisplatz    6.43  6.45  7.31  7.28  8.06  9.05 12.05 13.05 13.05 13.29 14.05
- Haingraben    6.44  6.46  7.32  7.29  8.07  9.06 12.06 13.06 13.06 13.30 14.06
- Im Schulzehnten    7.36  8.36 12.36 13.36
- Behringstraße    7.37  8.37 12.37 13.37
- Bürgerhaus    6.37  6.47  6.49  7.35  7.30  7.39  8.10  8.39  9.09 12.09 12.39 13.09 13.09 13.33 13.39 14.09
- Staufenstraße    6.39  6.49  6.51  7.37  7.41  8.12  8.41  9.11 12.11 12.41 13.11 13.11 13.35 13.41 14.11

- Egerländer Straße    6.53  7.39  7.43  8.14  8.43  9.13 12.13 12.43 13.13 13.43 14.13
- Taunusstraße    6.41  6.51 13.12 13.36
Hornau Am Reis    6.43  6.53 13.13 13.37
- Mörikestraße    6.44  6.54 13.14 13.38
- Bahnhof    6.45  6.55 13.15 13.39
- Vereinshaus    6.47  6.57 13.17 13.41
Kelkheim Rathaus    6.49  6.59 13.19 13.43
- Förstergrund    6.55  7.41  7.45  8.16  8.45  9.15 12.15 12.45 13.15 13.45 14.15
- Bahnhof an  6.51  7.01  6.57  7.43  7.47  8.18  8.47  9.17 12.17 12.47 13.17 13.21 13.45 13.47 14.17
- Bahnhof ab  5.19  6.19  6.51  7.01  6.59  7.45  7.49  8.20  8.49  9.19 12.19 12.49 13.19 13.21 13.45 13.49 14.19
- Stadtmitte    5.20  6.20  6.53  7.03  7.00  7.47  7.51  8.22  8.51  9.20 12.20 12.50 13.20 13.22 13.46 13.50 14.20
- Sindlinger Wiesen    5.22  6.22  6.55  7.05  7.02  7.49  7.53  8.24  8.53  9.22 12.22 12.52 13.22 13.24 13.48 13.52 14.22
- Lorsbacher Straße    5.23  6.23  6.56  7.06  7.03  7.50  7.54  8.25  8.54  9.23 12.23 12.53 13.23 13.25 13.49 13.53 14.23
Münster Altes Rathaus    5.24  6.24  6.58  7.08  7.04  7.52  7.56  8.27  8.56  9.24 12.24 12.54 13.24 13.26 13.50 13.54 14.24
- Dieselstraße    5.26  6.26  7.00  7.10  7.06  7.54  7.58  8.29  8.58  9.26 12.26 12.56 13.26 13.28 13.52 13.56 14.26
- Industriestraße    5.27  6.27  7.01  7.11  7.07  7.55  7.59  8.30  8.59  9.27 12.27 12.57 13.27 13.29 13.53 13.57 14.27
Hofheim Hof Hausen    5.29  6.29  7.03  7.13  7.09  7.57  8.01  8.32  9.01  9.29 12.29 12.59 13.29 13.31 13.55 13.59 14.29
- In den Nassen/Therme    5.31  6.31  7.06  7.16  7.11  8.00  8.04  8.35  9.04  9.31 12.31 13.01 13.31 13.33 13.57 14.01 14.31
- Kantstraße    5.32  6.32  7.07  7.17  7.12  8.01  8.05  8.36  9.05  9.32 12.32 13.02 13.32 13.34 13.58 14.02 14.32
- Fichtestraße    5.33  6.33  7.08  7.18  7.13  8.02  8.06  8.37  9.06  9.33 12.33 13.03 13.33 13.35 13.59 14.03 14.33
- Chinon Center    5.35  6.35  7.10  7.20  7.15  8.04  8.08  8.39  9.08  9.35 12.35 13.05 13.35 13.37 14.01 14.05 14.35
- Bahnhof 4 an  5.38  6.38  7.13  7.22  7.18  8.07  8.11  8.42  9.11  9.38 12.38 13.08 13.38 13.40 14.04 14.08 14.38

F4 = nur an Ferientagen, auch am 16.02., S4 = nur an Schultagen, außer 16.02., 17.02.,
17.02., 15.05. und 05.06.2026 15.05. und 05.06.2026



263 Eppstein / Königstein  Kelkheim  Hofheim
HLB Hessenbus GmbH, Tel.: 0800 44 33 700 ▲

Montag - Freitag Samstag
Verkehrsbeschränkung S4 F4 S4 S4

Eppstein Bahnhof   14.30 15.30 16.30 17.30  8.00 10.00
- Lorsbacher Straße   14.32 15.32 16.32 17.32  8.02 10.02
Königstein Stadtmitte   13.56 14.56 14.56 15.26 15.56 16.56 17.56 18.56 19.56  8.56
- Kreisel   13.58 14.58 14.58 15.28 15.58 16.58 17.58 18.58 19.58  8.58
- Bischof-Kaller-Straße   13.59 14.59 14.59 15.29 15.59 16.59 17.59 18.59 19.59  8.59
- Altenhainer Straße   14.00 15.00 15.00 15.30 16.00 17.00 18.00 19.00 20.00  9.00
Schneidhain Johanniswald   14.01 15.01 15.01 15.31 16.01 17.01 18.01 19.01 20.01  9.01
- Am Fliederbusch   14.02 15.02 15.02 15.32 16.02 17.02 18.02 19.02 20.02  9.02
- Werk Seeger   14.03 15.03 15.03 15.33 16.03 17.03 18.03 19.03 20.03  9.03
Fischbach Rettershof   14.04 15.04 15.04 15.34 16.04 17.04 18.04 19.04 20.04  9.04
- Tennisplatz   14.05 15.05 15.05 15.35 16.05 17.05 18.05 19.05 20.05  9.05
- Haingraben   14.06 15.06 15.06 15.36 16.06 17.06 18.06 19.06 20.06  9.06
- Im Schulzehnten   14.36 15.36 16.36 17.36  8.06 10.06
- Behringstraße   14.37 15.37 16.37 17.37  8.07 10.07
- Bürgerhaus   14.09 14.39 15.09 15.09 15.39 15.39 16.09 16.39 17.09 17.39 18.09 19.09 20.09  8.09  9.09 10.09
- Staufenstraße   14.11 14.41 15.11 15.11 15.41 15.41 16.11 16.41 17.11 17.41 18.11 19.11 20.11  8.11  9.11 10.11
- Egerländer Straße   14.43 15.13 15.43 16.13 16.43 17.13 17.43 18.13 19.13 20.13  8.13  9.13 10.13
- Taunusstraße   14.12 15.12 15.42
Hornau Am Reis   14.13 15.13 15.43
- Mörikestraße   14.14 15.14 15.44
- Bahnhof   14.15 15.15 15.45
- Vereinshaus   14.17 15.17 15.47
Kelkheim Rathaus   14.19 15.19 15.49
- Förstergrund   14.45 15.15 15.45 16.15 16.45 17.15 17.45 18.15 19.15 20.15  8.15  9.15 10.15
- Bahnhof an 14.21 14.47 15.17 15.21 15.47 15.51 16.17 16.47 17.17 17.47 18.17 19.17 20.17  8.17  9.17 10.17
- Bahnhof ab 14.21 14.49 15.19 15.21 15.49 16.19 16.49 17.19 17.49 18.19 19.19 20.19 21.19  6.19  7.19  8.19  9.19 10.19
- Stadtmitte   14.22 14.50 15.20 15.22 15.50 16.20 16.50 17.20 17.50 18.20 19.20 20.20 21.20  6.20  7.20  8.20  9.20 10.20
- Sindlinger Wiesen   14.24 14.52 15.22 15.24 15.52 16.22 16.52 17.22 17.52 18.22 19.22 20.22 21.22  6.22  7.22  8.22  9.22 10.22
- Lorsbacher Straße   14.25 14.53 15.23 15.25 15.53 16.23 16.53 17.23 17.53 18.23 19.23 20.23 21.23  6.23  7.23  8.23  9.23 10.23
Münster Altes Rathaus   14.26 14.54 15.24 15.26 15.54 16.24 16.54 17.24 17.54 18.24 19.24 20.24 21.24  6.24  7.24  8.24  9.24 10.24
- Dieselstraße   14.28 14.56 15.26 15.28 15.56 16.26 16.56 17.26 17.56 18.26 19.26 20.26 21.26  6.26  7.26  8.26  9.26 10.26
- Industriestraße   14.29 14.57 15.27 15.29 15.57 16.27 16.57 17.27 17.57 18.27 19.27 20.27 21.27  6.27  7.27  8.27  9.27 10.27
Hofheim Hof Hausen   14.31 14.59 15.29 15.31 15.59 16.29 16.59 17.29 17.59 18.29 19.29 20.29 21.29  6.29  7.29  8.29  9.29 10.29
- In den Nassen/Therme   14.33 15.01 15.31 15.33 16.01 16.31 17.01 17.31 18.01 18.31 19.31 20.31 21.31  6.31  7.31  8.31  9.31 10.31
- Kantstraße   14.34 15.02 15.32 15.34 16.02 16.32 17.02 17.32 18.02 18.32 19.32 20.32 21.32  6.32  7.32  8.32  9.32 10.32
- Fichtestraße   14.35 15.03 15.33 15.35 16.03 16.33 17.03 17.33 18.03 18.33 19.33 20.33 21.33  6.33  7.33  8.33  9.33 10.33
- Chinon Center   14.37 15.05 15.35 15.37 16.05 16.35 17.05 17.35 18.05 18.35 19.35 20.35 21.35  6.35  7.35  8.35  9.35 10.35
- Bahnhof 4 an 14.40 15.08 15.38 15.40 16.08 16.38 17.08 17.38 18.08 18.38 19.38 20.38 21.38  6.38  7.38  8.38  9.38 10.38

Samstag Sonn- und Feiertag
Verkehrsbeschränkung 10 10

Eppstein Bahnhof   14.00 16.00
- Lorsbacher Straße   14.02 16.02
Königstein Stadtmitte   10.56 11.56 12.56 14.56 16.56
- Kreisel   10.58 11.58 12.58 14.58 16.58
- Bischof-Kaller-Straße   10.59 11.59 12.59 14.59 16.59
- Altenhainer Straße   11.00 12.00 13.00 15.00 17.00
Schneidhain Johanniswald   11.01 12.01 13.01 15.01 17.01
- Am Fliederbusch   11.02 12.02 13.02 15.02 17.02
- Werk Seeger   11.03 12.03 13.03 15.03 17.03
Fischbach Rettershof   11.04 12.04 13.04 15.04 17.04
- Tennisplatz   11.05 12.05 13.05 15.05 17.05
- Haingraben   11.06 12.06 13.06 15.06 17.06
- Im Schulzehnten   14.06 16.06
- Behringstraße   14.07 16.07
- Bürgerhaus   11.09 12.09 13.09 14.09 15.09 16.09 17.09
- Staufenstraße   11.11 12.11 13.11 14.11 15.11 16.11 17.11
- Egerländer Straße   11.13 12.13 13.13 14.13 15.13 16.13 17.13
Kelkheim Förstergrund   11.15 12.15 13.15 14.15 15.15 16.15 17.15
- Bahnhof an 11.17 12.17 13.17 14.17 15.17 16.17 17.17
- Bahnhof ab 11.19 12.19 13.19 14.19 15.19 16.19 17.19 18.19 19.19 20.19 21.19  9.19 10.19 11.19 alle 19.19 20.19 21.19
- Stadtmitte   11.20 12.20 13.20 14.20 15.20 16.20 17.20 18.20 19.20 20.20 21.20  9.20 10.20 11.20 60 19.20 20.20 21.20
- Sindlinger Wiesen   11.22 12.22 13.22 14.22 15.22 16.22 17.22 18.22 19.22 20.22 21.22  9.22 10.22 11.22 Min 19.22 20.22 21.22
- Lorsbacher Straße   11.23 12.23 13.23 14.23 15.23 16.23 17.23 18.23 19.23 20.23 21.23  9.23 10.23 11.23 19.23 20.23 21.23
Münster Altes Rathaus   11.24 12.24 13.24 14.24 15.24 16.24 17.24 18.24 19.24 20.24 21.24  9.24 10.24 11.24 19.24 20.24 21.24
- Dieselstraße   11.26 12.26 13.26 14.26 15.26 16.26 17.26 18.26 19.26 20.26 21.26  9.26 10.26 11.26 19.26 20.26 21.26
- Industriestraße   11.27 12.27 13.27 14.27 15.27 16.27 17.27 18.27 19.27 20.27 21.27  9.27 10.27 11.27 19.27 20.27 21.27
Hofheim Hof Hausen   11.29 12.29 13.29 14.29 15.29 16.29 17.29 18.29 19.29 20.29 21.29  9.29 10.29 11.29 19.29 20.29 21.29
- In den Nassen/Therme   11.31 12.31 13.31 14.31 15.31 16.31 17.31 18.31 19.31 20.31 21.31  9.31 10.31 11.31 19.31 20.31 21.31
- Kantstraße   11.32 12.32 13.32 14.32 15.32 16.32 17.32 18.32 19.32 20.32 21.32  9.32 10.32 11.32 19.32 20.32 21.32
- Fichtestraße   11.33 12.33 13.33 14.33 15.33 16.33 17.33 18.33 19.33 20.33 21.33  9.33 10.33 11.33 19.33 20.33 21.33
- Chinon Center   11.35 12.35 13.35 14.35 15.35 16.35 17.35 18.35 19.35 20.35 21.35  9.35 10.35 11.35 19.35 20.35 21.35
- Bahnhof 4 an 11.38 12.38 13.38 14.38 15.38 16.38 17.38 18.38 19.38 20.38 21.38  9.38 10.38 11.38 19.38 20.38 21.38

F4 = nur an Ferientagen, auch am 16.02., S4 = nur an Schultagen, außer 16.02., 17.02., 10 = nicht am 24.12. und 31.12.
17.02., 15.05. und 05.06.2026 15.05. und 05.06.2026
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